АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАРТИЗАНСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.04.2020                                          с. Екатериновка	                                                           №  28

Об отмене постановления от 21.09.2011 № 100
«О перечне должностей муниципальной службы, замещение которых связано
с коррупционными рисками»

[bookmark: _GoBack]	На основании Протеста Прокуратуры Партизанского района от 10.03.2020 № 7-21-86-2020/753, в соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008
№ 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Законом Приморского края от 04.06.2007 № 82-КЗ «О муниципальной службе в Приморском крае», администрация Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Отменить постановление от 21.09.2011 № 100 «О перечне должностей муниципальной службы, замещение которых связано с коррупционными рисками».
	2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке, а также разместить на официальном сайте администрации Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района.
	3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Екатериновского                                                               О.Ф. Смыченко
сельского поселения
Партизанского муниципального района